
ZARZĄDZENIE NR 21/2019 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu i WPF na lata 2018-2027 
za 2018 rok

Na podstawie art.267 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz.2077 j . t )

zarządza się, co następuje;

§1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu za 2018 rok w następujących 
wielkościach:

1. Dochody ogółem: plan 50.390.558; wykonanie 50.340.421,02
- dochody bieżące: plan 42.681.882; wykonanie 42.638.963,41
- dochody majątkowe: plan 7.708.676; wykonanie 7.701.457,61

2. Wydatki ogółem: plan 54.744.907; wykonanie 52.612.439,37
- wydatki bieżące: plan 39.609.906; wykonanie 38.867.249,55
- wydatki majątkowe: plan 15.135.001; wykonanie 13.745.189,82

3. Planowane przychody: plan 6.067.349; wykonanie 6.254.970,46
4. Planowane rozchody: plan 1.713.00; wykonanie 1.713.000,00

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń.


